
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         
19.01.2018 г.                                    с. Лазо                                                           №  21

Об утверждении перечня предприятий для трудоустройства осужденных к
наказанию в виде исправительных и обязательных работ

               В целях реализации законодательства по трудоустройству осужденных к

наказанию в виде исправительных и обязательных работ, руководствуясь Уголовным и

Уголовно-исполнительными кодексами РФ, администрация Лазовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Перечни  предприятий  и  организаций  района  для  трудоустройства

осужденных  к  наказанию  в  виде  исправительных  и  обязательных  работ.

(Приложения 1; 2).

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального района от 11.01.2017г. №5 «Об утверждении перечня предприятий

для  трудоустройства  осужденных  к  наказанию  в  виде  исправительных  и

обязательных работ».

Глава Лазовского
муниципального района                                                                              Ю.А.Мосальский



СОГЛАСОВАНО                                                                                      Приложение 1
Партизанский межмуниципальный филиал                   к постановлению администрации
ФКУ  УИИ ГУФСИН России                                     Лазовского муниципального района
 по Приморскому краю ( дислокация с.Лазо)                                     от 19.01.2018г. № 21
Заместитель начальник _________М.Б.Симоненко                                                  

                                                           
                                                          ПЕРЕЧЕНЬ № 1 

Предприятий для трудоустройства осужденных к наказанию в виде
исправительных работ:

   с.Лазо
 - МУП «Лазо –Комплекс»;
 - ООО « Заповедная долина»

п. Преображение

- ОАО «Преображенская База тралового флота»;
- ООО « Исток»;
-ООО « Виктория»;
- АО « Преображенский рыбокомбинат»

  
     



СОГЛАСОВАНО                                                                                      Приложение 2
Партизанский межмуниципальный филиал                   к постановлению администрации
ФКУ  УИИ ГУФСИН России                                     Лазовского муниципального района
 по Приморскому краю ( дислокация с.Лазо)                                     от 19.01.2018г. № 21
Заместитель начальник _________М.Б.Симоненко                                                  

                                                           ПЕРЕЧЕНЬ № 2 
предприятий и организации для трудоустройства осужденных к наказанию в

виде обязательных  работ:

с. Лазо
- Администрация Лазовского сельского поселения;
- МУП « Лазо-Комплекс»
ФГБУ  « Приморская УГМС»  Метеостанция М-2 с.Лазо

с. Беневское, с. Киевка

- Администрация Беневского сельского поселения

с. Валентин

- Администрация Валентиновского сельского поселения

с. Черноручье, с. Сокольчи

-Администрация Чернорученского сельского поселения

п. Преображение

- Администрация Преображенского городского поселения;
- ООО « Исток».


